
Välkommen på årsmöte! 

Tid: 25/2 kl. 16.00 
Plats: Cafeterian, Bockatorp

Förslag från valberedningen 2024 

Styrelsen 

Ordförande Malin Peltola – omval 1år 

Ledamöter (6-8st) 

Malin Karlsson – omval 2år 

Sofie Tillemark – omval 2år 

Linnéa Bröchner – nyval 2år 

+ u-sek representant

( 1år kvar – Anna Ingemarsson, Ulrika Wahlgren, Andreas Ber�lsson) 

Suppleanter (2-4 st) 

Anna Andersson – omval 1år 

Maria Jönsson – nyval 1år 

Ulf Almblad – nyval 1år 

Valberedningen - inga förslag

Tävlingssek�onen:
Emma Held Stålros (sammankallande) 
Emma Jingblom 
Anna Ingemarsson 
Malva Lind 



Julia Andersson 
Frida Johannesson 

Cafeteriasek�onen: 
Linnea Bröchner (sammankallande) 
Nina Parkeborn  
Henrik Björnsson 
Kris�n Harr Schiever 
Chyi Haur Oh 

Träningssek�onen: 
Jessica Nyman (sammankallande) 
Linda Fis� 
Carolina Borgryd 
Manuela Engstöm 

Web-och informa�onssek�onen: 
Malin Karlsson (sammankallande) 
Sofie Tillemark 
Malin Peltola 

Anläggningskommitén: 
Andreas Ber�lsson 

 

Verksamhetsberätelsen för 2023 samt Verksamhetsplanen för 2024 finns längre ner i deta 
dokumentet.  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 FÖR 
ÄLMHULT LINNÉBYGDENS RIDKLUBB 

 
 
 

Styrelsen har under sitt 41:e verksamhetsår haft följande 

sammansättning:  

Ordförande Malin Peltola 
Vice Ordf. Anna Ingemarsson 
Kassör Cecilia Lodelius 
Sekreterare Malin Karlsson 
Ledamot Sofie Tillemark 

Andreas Bertilsson 
Ulrika Wahlgren 
Carin Ludwig (avgick under hösten) 

U-sektion Freja Engström 
 

Suppleanter Emma Larsson 
Anna Andersson 
Hanna Holm 

 
 

    Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten. 
 

Medlemsantal 
Vid verksamhetsårets slut 31 december 2023 hade klubben 322 medlemmar. Det är 

 en minskning med 23 medlemmar sedan 2022. 
Medlemmarna fördelar sig enligt nedan: 

 
 0-6 är 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Summa 

Kvinna 10 121 90 33 36 290 
Man 1 12 3 1 15 32 
Summa 11 133 93 34 51 322 

 
 

Medlemsavgiften har under 2023 varit: 
Junior 325 kr 
Senior 425 kr 
Familj 950 kr 

 
Föreningen har under året varit ansluten till Svenska Ridsportförbundet och Smålands 
Ridsportförbund. 

 
Sektioner som funnits under 2023: 
-Tävlingssektion 
-Träningssektion 
-Ungdomssektion 
-Cafeteriasektion 
-Web och informationssektion 
Även en Anläggningskommitté bildades.
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Styrelsen 
2023 har fokus varit, förutom att fortsatt hålla ekonomin stabil med ökande kostnader i 
omvärlden, att få en mer levande anläggning med fler aktiviteter och händelser som 
lockar folk till att vilja vara del av vår förening. Detta är ett jobb som vi med varm hand 
lämnar över till kommande års styrelse.  

 
Styrelsen har under 2023 haft en representant, genom Sofie Tillemark, i kommunens 
styrgrupp för idrottsskolan för 7- och 8-åringar. Barnen i Idrottsskolan erbjöds, som vanligt, 
ridning under tre lördagar under tidig höst. Styrelsen stöttade med närvarande vuxna 
under aktiviteterna samt informerade vid första tillfället föräldrarna om klubbens 
verksamhet.  
Till idrottsskolan fick vi nya säkerhetsvästar sponsrade av SISU Småland, Carl Nilsson och 
Hansbo. 
Föreningen deltog även vid Idrottsskolans avslutning i slutet av maj med en uppskattad 
aktivitet i form av hästskokastning. Liknande upplägg genomfördes även vid den lokala 
pridefestivalen där även vår U-sektion var med och målade flaggor och representerade vår 
förening på ett fint sätt. 

 
Även i år har klubben skött kommunens badbryggor i Möckeln, Bökhult och Diö. Detta 
har gett en inkomst till föreningen på ca 60 tkr.  
 
För att dryga ut klubbkassan har vi haft ett par olika försäljningar igång under året;   
- Försäljning av kakor från Kakservice. Det blev strax över 7400kr i förtjänst.  
- Försäljning av Newbody. Denna gav en förtjänst på ca 3300kr.  
- I slutet av året sålde vi Bingolotter och julkalendrar som gav en förtjänst på 11 750kr. 
Vi är nöjda över dessa tillskott i kassan då det innebär att vi kan utveckla föreningen 
genom dessa pengar. Vi ser dock att det finns en potential att fler medlemmar engagerar 
sig vid ex försäljningar och har därför sträckt ut en hand till Smålands Ridsportförbund till 
att få lite stöd och tips på hur man kan göra framåt.  
 
Klubben har under 2023 erhållit och 418.333kr kr i årligt anläggningsbidrag. 

 
Under året har det startats upp bra dialoger med representanter från olika delar inom 
Älmhults kommun och vi ser fram emot bra samarbete framåt utefter dessa samtal och 
planeringsmöten. Exempelvis har det beslutats om att genomföra två större möten 
under verksamhetsåret tillsammans med representanter från såväl Älmhult 
Linnébygdens styrelse som Tekniska förvaltningen samt Kultur- och fritidsförvaltningen.  
Målet och syftet med dessa möten är att ha en gemensam, samlad bild av de investeringar och 
satsningar som behöver göras på föreningens kommunalt ägda anläggning.  
 
Ett samarbete tillsammans med Älmhults kommuns Daglig verksamhet har planerats och 
påbörjas under våren 2024.  

 
Under hösten hade styrelsen strategiarbete med Jonas Knutsson, från SISU Småland, 
som faciliterade övningen. Utifrån denna dag ser styrelsen att det är fortsatt viktigt att 
kommande styrelse fortsätter jobba med kommunikation och relationer inom föreningen 
och då i första hand inom och mellan de olika sektionerna, samt ridskolan för att göra 
samarbetet starkare. På detta möte fick vi även möjligheten att få en föreläsning av 
Svenska Ridsportförbundets ordförande Sandra Ruuda, vilket var väldigt givande och 
inspirerande.  
 
Styrelsen har också påbörjat ett arbete med att uppdatera det styrdokument som 
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skapades för föreningen 2014 vid namn ”Den gröna linjen”. Det är en processbeskrivning 
som är en bra grund för både nya som gamla i föreningen och beskriver hur allt hänger 
ihop och helheten för klubben utifrån såväl värdegrund till ansvar i föreningen. I detta 
dokument saknades delar kopplat till bland annat strategi kring hur hagarna ska användas 
samt personalstrategi och detta har styrelsen under året påbörjat ett gediget arbete med 
som man hoppas kunna presentera under kommande år framöver. 
 
Ett nytt anläggningskort har tagits fram och beslutades under vintern 2023 för att sedan börja gälla 
från 2024. Anläggningskortet gäller och tecknas för hästen istället för ryttaren/ryttarna. 

 
S t y r e l s e n  vill också rikta ett stort tack till personalen som har utvecklat ridskolan och 
startat upp nya lyckade projekt under året! 

 
Ridskolan 
Vårterminen startades med 188 inskrivna elever och 20 hästar i verksamheten, terminen avslutades 
med 189 inskrivna elever på ridskolan. 
Vi bedrev under vårterminen ridlektioner i 23 veckor och hade lovaktiviteter utöver ordinarie 
verksamhet på sportlov och påsklov. Ordinarie verksamhet pausades under påsklovet och endast 
aktiviteter genomfördes. Aktiviteter som genomfördes var dagläger, minihoppning och uteritt. 
Utöver lovaktiviteterna genomfördes även skötarträff under vårterminen. Terminen avslutades med 
en minihoppning innan sommarens ridläger startade. 
Sommarläger genomfördes vecka 26-27 med många av lägren helt fullbokade. 
Hästarna fick en välbehövlig vila på 4 veckor och de hämtades hem samt reds igång under v. 32. 
Höstterminen startades med 180 inskrivna elever och 20 hästar i verksamheten, terminen avslutades 
med 188 inskrivna elever på ridskolan. 
Vi bedrev under höstterminen ordinarie lektioner i 19 veckor. 
Utöver den ordinarie verksamheten genomfördes följande aktiviteter på höstlovet: dagläger, 
minihoppning, privatlektioner.  
Nytt för höstterminen var införandet av aktiviteter i Working Equitation med ridlärare Carolina. Ett 
nytt uppskattat inslag i ridskolans verksamhet. 
 
Jullovet genomfördes med aktiviteter som pyntning av stallet, minihoppning, 2 st dagläger, 
hoppkurs, privatlektioner, uteritt och märkestagning. 
Under hela året var privatlektionerna fortsatt efterfrågade och antalet lektioner var likt föregående år. 
Nytt för 2023 var uppstartandet av en tävlingsgrupp i hoppning med skolhästar och elever från 
ridskolan. Vårterminen startades med fyra elever och skolhästar. Vid starten av höstterminen bestod 
gruppen av sex elever och skolhästar. Eleverna fick under terminernas gång möjlighet att ta Grönt 
Kort, träna tillsammans med en och samma häst samt testa på att tävla vid ett antal tillfällen.   

 
 

Privatstallet 
Privatstallet på anläggningen har under året varit fullbelagt och det är för närvarande flertalet i kö. 
Kösystem har skapats där personerna i kö får veta kring sin plats i denna, samt också från och med 
1/1-24 betala in en symbolisk summa för att stå kvar i kö (100kr/år).  
Under året har det påbörjats en del initiativ för en viss renovering av Privatstallet och dessa planer 
planerar styrelsen fortsätta jobba med under kommande år.  
 

 
Tävlingssektionen 
Tävlingssektionen har under 2023 genomfört två hopptävlingar och en dressyrtävling. 
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Älmhult Spring Event var årets första tävling och hölls 22-23 april 2 och 3:stjärnig hoppning häst. 
363 starter genomfördes och trots att det rådde ökade priser, så fick vi rätt många starter under dessa 
två dagarna. Tävlingen hölls utomhus på stora utebanan. 
Inget Älmhult Horse Event hölls under 2023 utan satsningen gjordes på Älmhult Spring Event under 
året istället. 
 
Den andra tävlingen för året var en 1:stjärnig hopptävling för ponny. Denna hölls 13:e maj där vi hade 
lagtävlan för ponny i division 3, omgång 2 i zon 4 där vi totalt hade 163 starter inklusive de 11 lag som 
ställde upp. 
Dagen efter, den 14:e maj, hölls en 1:stjärnig hopptävling för häst. 143 starter totalt skedde under 
denna dag. 
 
Den sista tävlingen för året var en 1:stjärnig dressyrtävling som hölls den 15:e oktober. Tävlingen var 
både för häst och ponny. Antal starter för dagen var 24 st. Vi har inte arrangerat några dressyrtävling 
på ett par år så det var kul att se att vi kunde genomföra den vi hade planerat under 2023 och planer 
på att utöka dressyrtävlingarna finns.  
 
Tävlingssektionen anordnade under året en dag där vi målade om en del av våra tävlingsbommar. 
Detta planeras att göras igen under 2024. 
  
Vi hade ett ponnylag som tävlade för klubben i division 2. Jessica Vindstierna var lagledare för laget. 
Detta hoppas vi att vi kan fortsätta bygga vidare på och utveckla! 
 
Nettoresultatet för våra tävlingar blev för året ca 19 050kr. 
 
 
Träningssektionen 
Träningarna med Camilla Nyrén och Cecilia Erlandsson har rullat på under året, med 
uppehåll för sommaren.  
 
Ekipagen består endast av ponnyer i hoppningen och blandat i dressyren.  
 
Engagemanget är bra, men såklart hade det varit önskvärt med fler som vill träna, detta för att kunna 
öka variationen av tränare. Tillgängligheten av ridhus/ridbana har varit bra. 

 
 

Ungdomssektionen 
Ungdomssektionen har genomfört en del olika aktiviteter under året och fokus har varit att få fler 
personer engagerade i styrelsen US, ett arbete som får jobbas vidare med in i kommande år.  
 
 
Cafeteriasektionen 
Under förra året bildades en helt ny cafeteriasektion och under året har vi fått lära sig efterhand som 
årets olika aktiviteter har ägt rum vilket har gått bra.  
Cafeterian har varit öppen under alla aktiviteter som varit på anläggningen under året, allt från 
minihoppningar till de större tävlingarna. 

Under sommaren renoverades våran cafeteria med hjälp av sponsring från IKEA, med ett fantastiskt 
resultat som vi hoppas kommer få fler att vilja hänga där. 
 
Nettoresultatet för cafeterian blev under året ca 13.800kr. 
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Web- och Informationssektionen 
Informationssektionen har hand om nyhetsbrev, utskick, sociala medier, kommunikation och 
hemsidan. 
1-2 gånger i veckan, mest torsdagar och söndagars görs inlägg på våra sociala medier. 
 
Fortsatt underhåll av vår nya hemsida har gjorts kontinuerligt.  
Det har skapats ett ”Bokningsschema” för ridskolan och fast träningar, samt en årskalender för att 
samla alla årets aktiviteter. 
Fyra nyhetsbrev har skickats ut under året. Två på vårterminen och två på höstterminen. 
I höstterminens första nyhetsbrev informerade vi om att vi söker en ny kassör till föreningen. 
 
Reklam för ridskolans Öppet Hus gjordes i Smålänningen i deras evenemangsprogram. 
Reklam för våra aktiviteter och tävlingar som är öppna för allmänheten läggs kontinuerligt upp i 
kommunens evenemangskalender. 
 
Ny rutin har tagits fram för anslagstavlorna i och på stora ridhuset. Rutinen innebär att det är fritt 
fram att sätta upp lappar och att tavlorna rensas en gång i halvåret inför 
vårterminen/höstterminen. 
 
Julkalender: Malin Karlsson har ordnat med en julkalender för att klubbens medlemmar. 24st 
sponsrade vinster lottades ut den 1/12-24/12. 
 
Klubbkväll: En klubbkväll hölls på Animalix i Osby den 6/12. 
 
Bilaga privatstallet och ny karantänsbilaga: Malin Karlsson och Sofie Tillemark har gått igenom 
bilagan till privatstallet och gjort förtydliganden. En ny karantänsbilaga (bilaga 5) har tagits fram där 
det förtydligas vad som gäller under förebyggande karantän. 
 
 
Anläggningskommittén 
Utefter personalläget under vårterminen så gick Anläggningskommittén, med Andreas Bertilsson 
från styrelsen i spetsen, in och tog ett större ägandeskap till att harva och vattna våra banor.  
Detta gjordes ända fram till sommaren och vi i styrelsen vill rikta ett stort tack för de timmar som 
lades ner för att bibehålla vårt underlag i så fint skick! 
 
I övrigt under året så har anläggningssektionen varit med och planerat för en städdag under våren 
där vi fick fin hjälp av flera av våra medlemmar med att allt ifrån att plantera blommor, sätta upp 
fågelholkar till att sopa och städa ridhus. En mycket uppskattad dag som avslutades med 
korvgrillning i solen!  
Anläggningssektionen har även i vanlig ordning ansvarat för och genomfört brygg iläggande och 
upptagandet. 
 
Samt har de utfört diverse fixande på klubben överlag tillsammans med både ideella krafter samt 
ridskolans personal, så som röjt upp skogspartier eller snickrat ihop trasiga bänkar.  
 
Antidrog- och mobbingpolicy 
Den policy som gäller sedan flera år tillbaka är oförändrad. Klubbens ledare ansvarar för att aktivt 
verka för god stämning och stävja oacceptabelt beteende inklusive efterlevnaden av rökning och 
alkoholpolicy i klubben. Policyn i sin helhet kommuniceras via klubbens hemsida. 
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Utmärkelser 
Styrelsen för Älmhult Linnébygdens Ridklubb har glädjen att få dela ut följande 
utmärkelser i samband med årsmötet: 

• Årets ryttare 2023 
Här utses den ryttare som fått flest resultatpoäng på tävlingsbanorna under året. 
Malva Lind är årets ryttare 2023. 

 
 

• Fires minnespris 2023 
Varje år delas Fires minnespris ut till en lektionsryttare/medlem. Ridskolan och styrelsen 
nominerar till detta pris. Namnet avslöjas på årsmötet. 

 
Fires minnespris är ett vandringspris som instiftades 1990 av ägaren till ridskolehästen Fire, som 
ställdes till ridskolans förfogande. Priset är avsett att delas ut till den medlem eller ryttare som 
antingen genom sin egen ridutveckling gjort stora framsteg under året, eller som på andra sätt har 
gjort en insats för klubben utöver det vanliga t ex genom sin kamratlighet eller andra insatser som är 
speciellt lovvärda. 

 
Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett stort och varmt tack till medlemmar, funktionärer, 
föräldrar, sponsorer och andra som på olika sätt, i stort som smått, bidragit till det 
2023 som nu ligger bakom oss. 

 
Styrelsen för Älmhult Linnébygdens Ridklubb 
Älmhult den 11 februari 2024 

 
 

…………………………………………. …………………………………………. 
Malin Peltola, Ordförande Anna Ingemarsson, Vice Ordförande 

 
 
 

…………………………………………. …………………………………………. 
Cecilia Lodelius, Kassör Malin Karlsson, Sekreterare 

 
 
 

…………………………………………. …………………………………………. 
Andreas Bertilsson, Ledamot Sofie Tillemark, Ledamot 

 
 
 

…………………………………………. …………………………………………. 
Ulrika Wahlgren, Ledamot Anna Andersson, Suppleant 

 
 
 

…………………………………………. …………………………………………. 
 

Hanna Holm, Suppleant Emma Larsson, Suppleant 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
Freja Engström, US  



 

 

 

Verksamhetsplan 2024 

 
Styrelse 
Fortsatt arbete med strategiarbete genom fokus på värdegrundsarbetet, färdigställa uppdateringen 
av ”den gröna linjen” samt fortsätta utveckla kommunikationen och gemenskapen i föreningen.  

Styrelsen kommer också fortsätta lägga mycket tid i samarbetet med kommunen för att tillsammans 
kunna göra kloka och bra planer och investeringar för anläggningen.  

 

Ridskolan 
Ridskolan har, förutom sin ordinarie verksamhet, planerat in aktiviteter på alla loven med störst 
fokus på sommarlovet.  

Ridskolan satsar på att utöka befintlig verksamhet med två nya inriktningar som ska promotas mer 
under 2024; Pararidning samt WE.  

 

Privatstallet 
Fortsatt arbete inom styrelsen , men även i dialog med såväl ev framtida sponsorer samt kommun, 
kring att påbörja planen med viss renovering. Vi ser också att vi också behöver jobba vidare med vår 
profilering och göra oss ännu mer attraktiva som uppstallning framåt.  
Det ska också jobbas fram en tydlig kommunikation samt ansvarsdel kopplat till Privatstallet. 

 

Tävlingssektionen 

Tävlingssektionen kommer att hålla följande tävlingar under 2024. 

· Dressyr 
vecka: 17 28/4 

· Hoppning 
vecka 19: 11/5-12/5 

· Hoppning 
vecka 23: 8/6-9/6 

· Hoppning 
vecka: 36 31/8-1/9 

· Dressyr 
vecka: 41 13/10 

 



 

 

Ungdomssektionen  

Fokus på att få in fler medlemmar i US styrelsen samt anordna roliga aktiviteter  

löpande under året. 

 

Cafeterian 
Under året som kommer så håller samma 5 personer ihop i sektionen och ska försöka få till ett ännu 
bättre samarbete mellan olika sektioner och även ridskolans verksamhet. Vi hoppas på att kunna 
hålla cafeterian ännu mer öppen både vardagar och helger under året som kommer.  

 

Web – och Informationssektionen 

Sektionen fortsätter medarbetet med viktig information ut till alla medlemmar. 

Ett mål under året är att fortsätta utveckla föreningen i så väl ridsportens värdegrunder, föreningens 
mål och visioner men även föreningskunskap. Detta kommer göras via social media och diverse typer 
av inlägg.  

Sektionen har också som mål att delegera ut mer ägandeskap kring kommunikation i de olika 
sektionerna så vi kan dela fler saker som händer över föreningen på ett mer strukturerat sätt. 

 

Anläggningen 

Anläggningskommittén planerar att fräsa till underlaget och boka in minst en städdag med 
medlemmar under året.  

Viss renovering som ska göras under året kommer också projektledas via denna kommitté. 

Vi kommer att lägga i badbryggorna i Diö, Möckeln och Bökhult, som vi årligen brukar göra. 
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